2022 年 6 月 9 日

報道関係者各位様

株式会社 With Pet Family

広報担当 TEL：03-5741-2989

焼肉うしすけ みなとみらい店

オープニングレセプションのご案内

  このたび、ペット同飯可焼肉店「うしすけ」などを東京・神奈川を中心に展開する株

式会社 With Pet Family（本社：東京都大田区、代表取締役：𠮷田 達也）は、2022 年 7

月 6 日（水）に、新店舗「焼肉うしすけ みなとみらい店」にてオープニングレセプショ

ンを開催いたします。

このたび、ペット同飯可焼肉店「うしすけ」などを東京・神奈川を中心に展開する株式

会社 With Pet Family（本社：東京都大田区、代表取締役：𠮷田 達也）は、新たに「焼肉

うしすけ みなとみらい店」をオープンいたします。つきましては、下記の通りオープニ

ングレセプションの開催したく、ご案内いたします。

記

日   時：7 月 6 日（水）12:00～15:00（受付 11:00～）/17:00～20:00（受付 16:00～）

場   所：焼肉うしすけ みなとみらい店

      （神奈川県横浜市中区新港 1-3-1 MARINE&WALK YOKOHAMA 2F）

内   容：店内撮影、メニュー及びドリンクご試食、個別取材など。

ご要望に応じて柔軟にご対応いたします

お申し込み：ご希望の日程と参加人数をご明記の上、こちらのメールにご返信ください。

申 込 期 日：2022 年 6 月 30 日（金）

●焼肉うしすけ みなとみらい店について

新店詳細に関するリリース・画像ダウンロードはこちらをご覧ください。

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000123.000033621.html

横浜の中でも、人気のみなとみらい 21 にある「MARINE&WALK YOKOHAMA」は多く

の観光スポットがあり、山下公園などにも近く、愛犬と家族での散策・観光やデートの際

のお食事にもぴったりのロケーションです。

家族でのお祝いやデートの記念日など、目的に応じて選べるコースや自慢の牛タンなど

心ゆくまで焼肉をご堪能いただける食べ放題コース、味の違いをお楽しみいただける盛り

合わせ等、季節の料理やバリエーション豊富なサイドメニューをご提供いたします。

名称    ：焼肉うしすけ みなとみらい店

場所    ：神奈川県横浜市中区新港 1-3-1 MARINE&WALK YOKOHAMA 2F

オープン日 ：2022 年 7 月 1 日（金）（グランドオープン：同月 7 日（金））

営業時間  ：11 時～23 時 ※変動する可能性がございます。

席数    ：80 席  （2022 年 6 月時点）

ペット可  ：全席

面積    ：73.7 坪（2022 年 6 月時点）

〈株式会社 WithPetFamily 会社概要〉

■所在地      ：東京都大田区下丸子３－８－11－３F

■電話番号     ：03-5741-2989

■代表者      ：代表取締役 𠮷田 達也

■事業内容     ：ペットと共生できる飲食店の経営、イベント事業、不動産業等

■店舗数      ：東京都・神奈川県 計 7 店舗（2022 年 6 月１日現在）

■創業       ：平成 10 年 10 月 29 日

■ホームページ   ：https://ushisuke-oneshot.net/

https://ushisuke-oneshot.net/

●「うしすけ」公式 SNS アカウント

・Instagram：@ushisuke_group

・Twitter：@ushisukegroup

・Facebook：@WithPetFamily

お問い合わせ先

株式会社 With Pet Family  担当：塩川 info@ushisuke.com

受付時間 9 時～17 時 ＴＥＬ：03-5741-2989 ＦＡＸ： 03-3756-2983

本件に関するお問い合わせ

株式会社 With Pet Family  担当：広報担当 info@ushisuke.com

受付時間 ９時～１７時 ＴＥＬ：03-5741-2989 ＦＡＸ：03-3756-2983

※リリース内容は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。